
Židle dětská rostoucí ALENKA buková

» Židle » Židle DĚTSKÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:50
1/2

Kód produktu Z550 

Židle dětská rostoucí ALENKA - vaše dítě ji bude
milovat

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle dětská rostoucí ALENKA buková

» Židle » Židle DĚTSKÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:50
2/2

Popis
Židle dětská rostoucí ALENKA

Dětská jídelní židle s pultíkem je osvědčený a léta
prověřený typ klasické dětské krmící židličky.

Využívaná je jako vysoká židle k jídelnímu stolu.

Dětská židle je zhotovena z přírodního ohýbaného
bukového dřeva.

Má odnímatelný krmící pultík s dětskou pojistkou
proti vypadnutí, stabilní bezpečtnostní pás, který
drží zadeček na místě.

Součástí je i snímatelné posltrování pro komfortnější
užívání.

Dětská židle je určena pro batolata, která již
dokážou sama sedět, dítě ale nesmí být v židli bez
dozoru.

Dodáváme ji ve dvou barevných provedeních:
přírodní a přírodní v kombinaci se zelenou.

Parametry
Výška 90 cm 
Šířka 50 cm 
Hloubka 58 cm 


